
令和７年４月８日 

 

 

保護者の皆様へ 

 

 

岩 倉 小 学 校 長　　磯村　　淳　 

岩倉小学校ＰＴＡ会長　　武田　勝俊　 

 

 

お子様の送迎について（お願い） 

 

 

　春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

日頃は、本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申しあげます。 

　さて、本校では、お子様の送迎について校門前の「児童送迎スペース」のご利用をお

願いしているところですが、残念ながら校門前に駐車する送迎車があり、地域の方々の

通行の妨げになり大変危険です。校門前の南北の道路は、県道１２号鳴門池田線の接続

付近から岩倉認定こども園北詰付近までの間が、土・日曜休日を除く午前７時から午後

７時までの間、自動車駐車禁止になっています。 

　登下校時の混雑する時間帯は「児童送迎スペース」に十分なスペースの確保ができず

ご不便をおかけいたしますが、お子様の送迎時は、「児童送迎スペース」を譲り合って

ご利用いただけるようにお願いいたします。 

　なお、お子様の送迎時は、南から北への一方通行でお願いしたいと思います。ご協力

よろしくお願いいたします。 

 


